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Kiertopakinaakaikkeen syventyä siinä määrin kuin hetilaisuuksille ei tahdo riittää ni- -

se olisi tarpeellista Syvä välinpitä- - kaa eikä huoneustoja harjotustilai- -

mättömyys näyttiiä olevan voimak- - suuksien vuoksi Vaikkapa puhuja

kaampi kuin elämän ankara todelli- - on ajaa hurauttanut tuhansia maile- -

suus Itsenne ja tovereittenne sur- - ja ja maksanut kyydistään huikeita

kea alennustila ei näytä teitä suu- - summia niin tästä huolimatta useat

Hakaan liikuttavan Ajattelette kai: osastot tuppaavat sivuuttamaan pu- -

— Elää niinkuin voipi elää kuolee hetilaisuuksia jopa aivan vuhäpä- -

miten kuolee toistenkin harjotustilaisuuksien ta--

Muistakaa toverit välinpitämät- - kia Puhumattakaan nyt paikallisista

tömyys on mitä suurin rikos Se on valistusyrityksistä Puhuja- - ja luku-riko- s

teitä itseänne kohtaan se on renkaat puhuja ja keskusteluseu-riko- s

koko maailman työväenluok- - rojen toiminnalle ei tahdo saada huo-

kaa kohtaan neustoja millään hinnalla Jos huo- -

Havahtukaa työläiset ennenkuin se neusto esleet pandaan voitetuksikin

on myöhästä Valmistakaa itsenne joten kuten saadaan yllänii' itut va- -

tulevien taistelujen varalta Luokka- - listusrenkaat käyntiin niin e pä nii- -

vaisto teräksen lujaksi luokkatieto!- - dcn harjolustilaisuuksissa nlk: näyt- -

suudcksi Etuvartiojoukko huutaa jtelijöitä laulajia soitt-- ii voimis- -

kaikille maailman työläisille: taisto teli joita ja ompelijoita tietysti muu- -

luun suurten varkaitten valtiota vas- - tumia poikkeuksia lukuunottamatta

Siis: asian näin ollen osastomme jätaan joka ainoa mies ja niin myös-

kin nainen Kuuletko kutsua? Sinä

kuulet jos et halua olla kurja rauk--

ka saamaton nahjus katala vällis

kö konna ja luokkasi petturi
Niin jos tahdot olla kurja ihminen ka tähden he tässä oikeastaan puu-nii-

NUKU Mutta jos tahdot olla haavat He taiteilevat vaan taiteen

kunnollinen proletaari niin astu vuoksi Ovat ylipäänsä sangen

ja TOIMI vyttä väkeä Eivät ho paljon välitä

Toverit järjestömme jäsenet ketä saapua yleisiin puhetilaisuuksiinkaan

lienettekään vannokaa jo tänään nämät taiteilijat!

kautta taivaiden vala että 'tästä il- - Tästä ikävästä tilanteesta meidän

lasta lähtien teette kaikkenne tie- - täytyy päästä Meidän täytyy tehdä

tojenne kartuttamiseksi ja kykyjen- - näistä alaseuroistamme kouluja jois

ne kehittämiseksi sekä myöskin fo 8a taiteen ja muun toiminnan ohella

vereittenne valistamiseksi Älkää hu- - kirkastetaan luokkavaistoa luokka-katk-

minuuttiakaan kalliista ajas- - tietoisuudeksi Selitetään heille mik-tann- e

turhuuteen Muistakaa aina Sjkä me näyttelemme laulamme soi-ett-

sekunnin minkä turhaan kulu- - tamme voimistelemme ja ompeleni-tatt- e

sitä ette koskaan ei koskaan me siksi minä tässä teitä kehoit-takaisi- n

saa taisin seuraavaan yritykseen jokai- -

Tänään syntyköön meistä aivan sessa osastossa:

kouksiin iltamatilaisuuksiin kehoit-

taa liittymään järjestöömme jäse-

neksi

Yrittäkääpäs "ukkelit" jutella tästä

asiasta "muijillenne" että eikö he

innostuisi näin kauniiseen tehtävään

Niin ja kelpo vaimoja ei tarvitse pal-

jon iunostaakaan kyllä he oivaltavat

asiamme tärkeyden aivan pienellä

vihjauksella Velttoja sitävastoin on

vaikea saada minnekään innostu-maa- n

Kuinkahan kauniit tulokset me

vuosien mittaan tosiaankin saavut-

taisimme jos naisemme tositeolla

rupeaisivat tokemään tällaista koti-

agitatsioonia
Yrittäkääpä toverittaret lätäkin

keinoa

Miehiltä turha toosaus pois

Miehillä on myös erinomainen tai-

pumus aivan turhaan "toosaukscen"

jopa rivouksiinkiin jos heitä vain

kaksi tai kolme koolla 011 Tämä 011

ajan tuhlaamista toverit Kuinka

paljon me tällä tavalla hukkaamme

aikaamme aivan turhaan Jos kevyes-

säkin keskustelussa laskisimme pu-

revaa ivaa yhteiskunnastamme kuin-k-

paljon me vaikuttaisimme sillä

agitatsiouilla ympäristöömme Kuinka

paljon me kehittäisimme itseämme ja

tovereitamme jos me ne hetket mit-

kä kulutamme turhaan puhumiseen

käyttäisimme hiljaiseen vakavaan

keskusteluun päivän tärkeimmistä

kysymyksistä Tämä saattaa tuntua

useasta hyvinkin lapselliselta huo-

mautukselta Olen kuitenkin vaka-

vasti sitä mieltä että parantamisen
varaa olisi tässäkin asiassa ollak-

semme kunnollisia luokkataistelijoi-

ta

Muistakaamme ettemme yhtään
mahdollista tilaisuutta hukkaa siinä

missä voisimme tehdä agitatsioonia

Ja niitä tilaisuuksia on paljon jos

niitä kaikkia osattaisiin vaan käyttää

hyväksemme Meidän täytyy siihen

harjoitella toverit ankaran itsekou

luutuksen kautta

Valistusrenkaat pyörimään

Puhuja- - ja lukurenkaat keskustelu-seura- t

reippaaseen käyntiin Niihin

paljon osanottajia Tehkäämme

niin voimakkaaksi että se

vio hyvän siemenen pimeimpiinkin

sopukoihin Meidän työmme olkoon

kuin korven raatajan ja kylväjän

työtä Ensin raivaamme karun kor-

van ja sitten kylvämme hyvän sie-

menen josta pitää kasvaa sosialis-

min ja ihmisyyden kaunis sato Siis

vielä kerran valistusrenkaat huimas-

ti pyörimään!

Loppusanat

Olcnipa tässä nyt muutamalla sa-

nalla kertonut siitä minkälaisessa

kunnossa jäsenistömme luokkatietoi-

suus on ja minkälainen on sen taiste-

luhenki Olen yrittänyt osoittaa mitä

meidän tällä erää olisi tehtävä Olen

koettanut painostaa sitä seikkfa et-

tä meidän 011 tehtävä täyskäännös

kurssikkaainpaan toimintaan valis

tustyöalalla

Mitä te vastaatte tähän korutto-

maan puheeseen?

Eipä talido olla hullummaksi tehdä

hieman selkoa mitä kaikkea sitä voi

olla tavattavissa vielä tänäkin päivä
nä kun sattuu kosketuksiin vähem-

män aikaansa seuraavien henkilöiden

kanssa Kuinka paljon meiltä vielä

vaaditaan ja kuinka paljon meillä on

vielä velvollisuuksia täyttämättä saa

dakseninie jokaisen edes alkuaskeleil-

le seuraamaan maailman kehitystä ja

työväenliikettä ja sen järjestäytymi-
sen merkitystä Kuinka moni naisto-ver- i

kuluttaa aikansa tyhjäntoimituk-see- n

ja kuinka moni toveri ja toveri

tar voitaisiin tehdä edes jonkunkaail
verran luokkatietoiseksi joB jokainen
luokkatoveri todella haluaisi tehdä

hyödyllistä agitatsioonia Tuntuu ai

van naurettavalta kun tapaa jonkun

jo hieman niinkuin tietoisen työläis-

naisen luona Suomi syntyisen toverit

taren joka ei tiedä edes sen vertaa

onko "Karjalan kommuuni" joku yk

sityinen perhe vai mikä olio se on

j n e

Hyvät naistoverit kuin kerran te

itse olette jo senverran jälillä työ-

väen aatteesta että uskallatte jHkea
työväen lehtiä niin eikö velvollisuu

tenne myös silloin ole keskustella

asioista tietämättömille tovereillen-

ne missä kulloinkin mennään ja
voisivat naiset keskustella mie

hiensäkin kanssa ja tehdä yhteisiä

päätöksiä että ei sitten kuin kirjaili
suusasiamies saapuu luoksenne tar

vitse ruveta kinastelemaan kumpi
lehden tilaa tahi jos mies tilaa ettei

vaimo anna "heljua" tahi päinvastoin
tai vaimolla ei ole oikeutta tilata mi-

tään jos mies ei ole kotona! Minkä

asian tähden te naiset alennutte sei

laisen orjan asemaan? Eikö kapita

listinen yhteiskunta ole teitä Jo kyl-

liksi orjuuttanut eikö kylliksi ruoski-

nut ja piinannut että te vielä nöyr-

rytte omassa koti

orjattareksi joka ei saa ede3

valistavaa kirjallisuutta ostaa 'jos

mies ei ole kotona?" — Kuinka voivat

sellaiset toverittaret sanoa kuuluvan-

sa järjestyneisiin työläisiin? Eikö

mielestänne naisten tarvitse ensin-

kään olla tietoisena pitäisikö heidän

vaan tuhertaa päivästä päivään vuo-

desta vuoteen saman orjuusikeen al-

la ja olla kaikessa kuuliaiset herral-

leen niinkuin Saara oli Abrahamille?

Tämäkö 011 teidän kantanne?

Ei hyvät toverittaret me eTnme saa

ajatella sillätavalla me emme saa

tuhlata aikaamme vaan on meidän

alettava ajattelemaan ja toimimaan

siinä muodossa että siitä 011 hyötyä
koko maailman työtätekevälle luokal-

le Me emme saa olla arkoja jonkun
tuttavan suhteen vaikkapa hän olisi

meille kuinka hyvä tahansa ja vaikka

pa sen tuttavuuden menettäisimme

kin jos hän ei halua keskustella

mitkä ovat tämän päivän työ-

läisnaisille välttämättöniOV Mitä
meillä on hyötyä jonkun yksilön hy-

vyydestä ja mukavuudesta jos ker-

ran hänen ajatuksensa ovat päinvas-

taiset niiden periaatteiden kanssa

joita meidän työläisten tulee edustaa

Eikö silloin meidän suuri velvollisuu-

temme periaatteitamme ia puoluet-

tamme kohtaan ole Jumi se että koit-

taa saada tietoiseksi sellaiset tove

rit ja toverittaret jotka vielä oyat
tuntemattomat nykyisestä tilanteesta

Ajatelkaapa kun me kerran alamme

toimia ja haluamme kuulua järjesty
neisiin työläisiin ei me myöskään saa

olla silloin kodin orjattaria Me emme

saa ajatella omia niukavuuksiamnie

ja niiden tähden jättää työväenasiaa

senten suuri osa se joka kuuluu näi- -

hin alaseuroihin jää kokonaan var- -

inalsesta luokkavalistuksesta si-

nun Eivät he oikeastaan tiedä min

Osaston agitatsionikomitean on

jloramattava kymmenen minuuttia

kestävä puue kerran viikossa jokai- -

gen osaston alaseuran kokoukseen

tal
-

j03 ei kokousta ole niin harjo- -

tustilaisuuksiin johonka harjoitus

tai kokous tilaisuuteen on saavut- -

tava jokainen seuran jäsen silloin

kujn puhe on siellä Puhe ei gaa

missään tapauksessa kestää pitem

pään kuin sanotun kymmenen mi-

nuuttia jos ei seuran jäsenet anna

siihen erikoista lupaa puhujalla ei

saa olla oikeutta ominpäin vatkata

puhettaan pitemmäksi Viisain lopet- -

aa mimmttia aikaisemmin määrä- -

)k_a

Osaston kokouksessa osaatona on

alaosastonsa velvoitettava tämä vaa-

timaton aika luovuttamaan yllä mai-

nittua tarkoitusta varten Näin teli

den muodostuisi näistä alaseurois-

tamme oivallisia kouluja Kokeilkaa-

pa toverit miltä tämä ehdotukseni

rupeaisi oikein käytännössä mallaa-

maan Kyllä se hyvin käy kun sisuk-

kaasti yrittää

Naiset kotiagitatsioonia tekemään

Jokaisen reippaan naisen 011 tutus

tuttava liikkeeseemme jokaisen mie-

hen velvollisuus on auttaa vaimoansa
tässä pyrkimyksessä miehen ja vai-

mon sopisi illan hiljaisina hetkinä

yhdessä opinnoida yhdessä lukea

kirjoja ja yhdessä niistä keskustella

Sitten kun räin on valmistauduttu
niin on jokaisen kunnon naisen pis- -

täydyttävä kolmasti viikossa vierar
luilla niiden työläisten kodeissa jot
ka eivät kuulu vielä järjestöömme
Ei juoruta ei puhua jonnin jouta-
vaa kylässä käydessään vaan asiaa
siellä puhultava on Koruttomasti ja
yksinkertaisesti selitettävä toisille

työläisille päivän kysymyksiä Pal-

jastaa nykyisen yhteiskunnan järjet-

tömyys Kehoittaa heitä tulemaan ko

kokonaan uusia ihmisiä voimakkai- -

ta luokkataistelijoita rohkeita pel- -

käämättömiä sisukkaita ja sitkeyteni- -

me olkoon aivan loppumattoman poh- -

jaton Sanokoot meistä mitä hyvänsä

vastustajamme omat toverimme

haukkukoot ja parjatkoon he meitä

niin sittenkään meillä ei ole varaa

juada sivuun kuin olemme Kerran

rehellisesti velvollisuutemme täyttä
reet asiaamme kohtaan Pysykääm-

me aina eturintamassa Otto Ville

Kuusista meistä ei kaikista saata

tulla mutta lupa on meillä jokai-

sella yrittää Yrittäkäämme kuni

raienet tapaavat yrmaa vanuvaan

syvälliseen työhön tietojemme kar- -

tutiamiseksi ja kykyjemme kehittä
miseksi ja järjestymättömien työläis-

ten järjestämiseksi

Kymmenen minuutin puheet alaseu-rojemm- e

kokouksiin

Osastojemme toiminta on muodos-

tunut kyliäkin monipuoliseksi Siellä

uikaa löytää tyydytystä taiteellisille

harrastuksilleen melkein jokainen

Näytellään lauletaan soitetaan voi-

mistellaan ja ommellaan Tämäpuo
li on kehittynyt jopa miltei aivan

liian suureksi Todelliselle valistus-

työlle ei jää aikaa yllämainituilta
hommilta Varsinaisten puhujien pu- -

JOS OLETTE KIPEÄ

Pyytäkää VAPAA J"
LÄÄKEKIRJA — No J

Rllnil on yli i" miesten i unisten luutia neli

tettyilil Kilin mYUsliln täydellinen meueie suo

malaisista liotlliliiklielstll Mlstii loimille n v„i

to valita oplvnn lääkkeen taudilleen samaten

JiyiKin Idillilienien uiniiui 3 m

Tllllkkeet elvilf ole nHtenttlliliikkeltH vnnn tnsl- -

Voitteko te hyvällä omalla tunnol-

lanne sanoa: "nosseri" se ei minua

liikuta mitä maksaa touhuta turhaan

haaskata rahaa Ei ei ja ei

Toverit nyt ei ole aika nukkua!

Kaikki työhön! Ken on rehellinen

ja rohkea ken haluaa elää uudella

tavalla ken kiroaa pimeyttä ja tie

tämättömyyttä ken on valmis tais-

teluun ja voittoon — kaikki ne

'
vnomnltilsin vnlmlsleita jella Suomessa on jo

kilytetty monin kymmenin vuodin

Tiimiin kirjan BUatte viuuuistl nltilisl sen
Hu jokaisessa suomsliilsessa kollissa siilil etto
lledil koska uita tnrvltsette vnrokaa liuiubuukl
luiikkeitä Jn

—IlKnell'ln Apteekki on suurin—
— Suom Apteekkiliike 1'uuysvaUoissa—
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